
  

 

     

 

“Sapienza” Università degli Studi di Roma  
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 – ROMA  
T (+39) 06 49694292t  

 

 
 

  
 
 

 
 
 

AVVISO DI PROROGA TERMINI 
DEL BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO  

PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITA' DI RICERCA CAT. B TIPOLOGIA I 

 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI SANITÀ PUBBLICA E MALATTIE INFETTIVE 

 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art.22; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università emanato con D.R. n. 3689 del 29/10/2012; 
 
VISTO  il D.R. n. 1549 del 15/05/2019 con cui è stata disposta la modifica dello Statuto di questa 
Università; 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 del 
11.02.2021; 
 
VISTO il D.M. n.102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli assegni di ricerca 
banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una somma pari ad € 19.367,00 al netto degli 
oneri a carico dell’amministrazione; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 
12.04.2011 e del 19.04.2011; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12 febbraio 2021 con la quale è stata approvata la 
pubblicazione del bando in oggetto; 
 
VISTO il progetto: “Sviluppo e validazione di un sistema diagnostico molecolare integrato per la diagnosi 
rapida di sepsi” INTSEPS prot. n. A0320-2019-28191 del 29.07.2019  - CUP B94I20001150002 finanziato 
nell’ambito dei “Progetti Strategici 2019” POR FESR  2014 – 2020; 
 
VISTO il bando prot. n. 522 del 9.03.2021; 
 
CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipare al bando, è necessario rinviare la 
scadenza dell’avviso sopra descritto ad una data successiva a quella fissata; 
 

   
DISPONE 

 

                                                          Art. 1 
 
con riferimento al bando di selezione  prot. n. 522 del 9.03.2021 per il conferimento un Assegno di 
Ricerca di categoria B - Tipologia I della durata di 12 mesi per il SSD MED/07 e il SSD MED/17 
presso il Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive dell’Università di Roma “Sapienza 
nell’ambito del progetto: “Sviluppo e validazione di un sistema diagnostico molecolare integrato per la 





 
                                                                                               

 
Pag 2 

“Sapienza” Università degli Studi di Roma  
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 - ROMA 
T (+39) 06 49694292  
 

diagnosi rapida di sepsi” INTSEPS prot. n. A0320-2019-28191 del 29.07.2019  - CUP B94I20001150002 
finanziato nell’ambito dei “Progetti Strategici 2019” POR FESR  2014 – 2020, 
 
che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione venga prorogato al  
21 maggio 2021. 
 
 

        

Il Direttore del Dipartimento 
           prof. Paolo Villari 

 
 

 


		2021-04-12T09:54:30+0000
	paolo villari




